
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН 

БОЛЬШЕСАЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ

25.09.2018 с. Большая Салба № ВН-61р

О досрочном прекращении 
полномочий депутата

В соответствии с ч частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в российской Федерации» не исполнения депутатом 
обязанности, установленной части 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» является основанием 
для досрочного прекращения его полномочий

Совет депутатов Болыпесалбинского сельсовкого Совета
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета 
Болыпесалбинского сельсовета Гесс Владимира Готфридовича в связи с 
утратой доверия с 25 сентября 2018 года.

2. Опубликовать решение газету «Вести органов местного 
самоуправления Болыпесалбинского сельсовета».

Е.С.Тараканова


